Tevbe etmeyenler var ya! İşte onlar zalimlerin ta kendileridir (Hucu-
rat 49/11)

Tevbenin İlk Adımı adıyla tercüme edilen eser Haris b. Esed el-
Muhâsibî’nin (v. 243/ 857) içerik itibariyle benzerlik gösteren üç risa-
lesinden oluşmaktadır. Bunlar kitapta yer alış sırasına göre; Bed-ü Men
Enâbe İlallaâh (Tevbe’nin İlk Adımı), “el-Kasdu ve’r-Rucû’u İlallâh
(Tevbe ve Allah’a Yöneliş) ve Şerhu’l-Ma’rife ve Bezlu’n-Nasîha (Mari-
fet ve Nasihat) isimli risalelerdir.